
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
W OTWOCKU

z/s w Karczewie, ul. Bohaterów Westerplatte 36, 05-480 Karczew; tel./faks: (22) 780 64 21; e-mail: zdp@powiat-otwocki.pl 
NIP: 532-16-48-374 Regon: 014848593 Bank Spółdzielczy w Otwocku 82 8001 0005 2001 0007 8403 0001

Karczew, 26.10.2020 r.

DZDA55S /P-36/MB/20

ZDP/P-36/2020

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA

Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie, ul. Boh. Westerplatte 36, 
05-480 Karczew, informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. WYKONANIE 
CHODNIKÓW NA DROGACH POWIATOWYCH - ZDP/P-36/2020
do 23.10.2020 r. do godziny 12.00 została złożona 1 oferta.

Otwarcie ofert odbyło się dnia 23.10.2020 r. o godzinie 12.30.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia - 29 090,00 zł.

Oferta złożona:
Oferta Nr 1 - AS-BRUK Adrianna Sikorska, Gadka ul. Strażacka 88, 05-430 Kołbiel

Cena brutto: 178 350,00
Okres gwarancji: 72 miesiące

W związku z powyższym na podstawie art. 93, ust. 1, pkt 4) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w brzmieniu: Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: (...) 4) cena najkorzystniejszej 

oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty (...), Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie.

Sprawę prowadzi: Małgorzata Bożek

mailto:zdp@powiat-otwocki.pl

